关于钱剑林等同志因公临时出境的情况公示

根据学校“双高计划”建设提升国际化水平要求，按照上级有关出境

管理规定，经部门推荐，学校党委审定，现就我校拟派因公出境人员

情况公示如下：

1、人员名单：钱剑林、钱兰华、李成慧、许乃霞、朱方达、王荷、

戴群、张彤钰、高静瑶、唐超、王辉、曾丽、赵娜、薛亮、邵金发、

吴凡、吴晨奇、周建俭、张文池、周燕、顾菊珍、张敏、刘烨、时忠

明、周建兴、孙其勇、许建生、朱玮、顾桃桃、蒋春、邵珊珊

2、出访任务：赴澳门科技大学参加研修培训项目

3、出访地区：澳门

4、在外停留天数：7天

5、邀请单位：澳门科技大学

6、经费来源与预算：学院

公示时间为 2021 年 6月 28 日至 7 月 2日。如有异议，请于公示期间

向学院对外交流办公室反映，联系人：杨老师，电话：0512-67655013。

办公室

2021 年 6月 28 日